
UCHWAŁA NR XV/72/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczutowo 

Na podstawie art. 226-231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Szczutowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Szczutowo wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany Tabelarycznej Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2. Dokonuje się zmiany Wykazu przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 1



 

 

O b j a ś n i e n i a 

Uchwałą Nr XV/72/2025 Rady Gminy Szczutowo z dnia 10 lipca 2025 r. w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczutowo wprowadza się zmiany: 

 

W załączniku Nr 1 Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonano 

następujących zmian:  

2025 r. 

Dochody: 

1. dochody ogółem zwiększa się o kwotę 418.046,00 zł do kwoty 34.264.008,54 zł; 

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 97,046,00 zł do kwoty 24.815.901,92 zł; 

1.1.3 z subwencji ogólnej zwiększa się o kwotę 63.399,00 zł do kwoty 9.037.620,45 zł; 

1.1.4 z tytułu dotacji i  środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 96.846,00 

zł do kwoty 3.067.037,94 zł; 

1.1.5 pozostałe dochody bieżące zwiększa się o kwotę 200,00 zł do kwoty 4.517.350,98 zł; 

1.2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 321.000,00 zł do kwoty 9.448.106,62 zł; 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje zwiększa się o kwotę 

321.000,00 zł do kwoty 9.448.106,62 zł; 

 

Wydatki  

2. wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 418.046,00 zł do kwoty 36.144.008,54 zł; 

2.1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51.446,00 zł do kwoty 23.828.563,39 zł; 

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 88.727,56 zł do kwoty 

13.361.908,64 zł; 

2.2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 366.600,00 zł do kwoty 12.315.445,15 zł; 

2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy zwiększa 

się o kwotę 366.600,00 zł do kwoty 12.315.445,15 zł; 

 

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt. 4 ustawy 

10.1 wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt. 4 ustawy zwiększa się  

o kwotę  77.000,00 zł do kwoty 9.384.835,15 zł;  

10.1.2 majątkowe zwiększa się o kwotę  77.000,00 zł do kwoty 9.384.835,15 zł 

 

2026 r. 

Dochody: 

1 dochody ogółem zwiększa się o kwotę 155.000,00 zł do kwoty 25.923.049,12 zł; 

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 155.000,00 zł do kwoty 24.577.585,09 zł; 

1.1.5 pozostałe dochody bieżące zwiększa się o kwotę 155.000,00 zł do kwoty 4.619.224,00 zł; 

Wydatki  

2. wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 155.000,00 zł do kwoty 25.488.049,12 zł; 

2.2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 155.000,00 zł do kwoty 2.177.644,03 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 1



2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy zwiększa 

się o kwotę 155.000,00 zł do kwoty 2.177.644,03 zł; 

 

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt. 4 ustawy 

10.1 wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt. 4 ustawy zwiększa się  

o kwotę  155.000,00 zł do kwoty 1.619.258,12 zł; 

10.1.2 majątkowe zwiększa o kwotę  155.000,00 zł do kwoty 1.600.464,03 zł. 

 

 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF dokonano następujących zmian:  

 

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Szczutowo. 

Rada Gminy Szczutowo podjęła decyzję o zwiększeniu nakładów finansowych na realizację 

zadania tj. zwiększenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 65.000,00 zł do kwoty 

205.250,00 zł, zwiększenie limitu na rok 2025 o kwotę 65.000,00 zł do kwoty 185.000,00 zł, 

realizacja w latach 2024-2025. 

 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcia: 

 

1. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - działki nr ewid. 203 w Szczutowie, etap I 

scena z widownią – okres realizacji lata 2025 - 2026 – łączne nakłady finansowe 

167.000,00 zł – limit wydatków w roku 2025 – 12.000,00 zł, 2026 – 155.000,00 zł.  

Po wprowadzeniu zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gmina Szczutowo spełnia 

wskaźnik spłaty zobowiązań zgodnie z art. 243 ustawy o finansach publicznych.   

 

Szczutowo, 2025-07-10                                      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 34 264 008,54 24 815 901,92 8 167 484,36 26 408,19 9 037 620,45 3 067 037,94 4 517 350,98 1 693 000,00 9 448 106,62 0,00 9 448 106,62

2026 25 923 049,12 24 577 585,09 8 453 346,00 27 333,00 9 288 319,00 2 189 363,09 4 619 224,00 1 752 255,00 1 345 464,03 0,00 1 345 464,03

2027 25 178 867,00 25 178 867,00 8 715 400,00 28 180,00 9 576 257,00 2 256 415,00 4 602 615,00 1 806 575,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 883 875,00 25 883 875,00 8 959 431,00 28 969,00 9 844 392,00 2 319 595,00 4 731 488,00 1 857 159,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 608 624,00 26 608 624,00 9 210 295,00 29 780,00 10 120 035,00 2 384 544,00 4 863 970,00 1 909 159,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 273 840,00 27 273 840,00 9 440 552,00 30 525,00 10 373 036,00 2 444 158,00 4 985 569,00 1 956 888,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 928 412,00 27 928 412,00 9 667 125,00 31 257,00 10 621 989,00 2 502 818,00 5 105 223,00 2 003 853,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 514 909,00 28 514 909,00 9 870 135,00 31 913,00 10 845 051,00 2 555 377,00 5 212 433,00 2 045 934,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 085 207,00 29 085 207,00 10 067 538,00 32 551,00 11 061 952,00 2 606 484,00 5 316 682,00 2 086 853,00 0,00 0,00 0,00

2034 29 666 911,00 29 666 911,00 10 268 889,00 33 202,00 11 283 191,00 2 658 614,00 5 423 015,00 2 128 590,00 0,00 0,00 0,00

2035 30 230 582,00 30 230 582,00 10 463 998,00 33 833,00 11 497 572,00 2 709 127,00 5 526 052,00 2 169 033,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 36 144 008,54 23 828 563,39 13 361 908,64 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 12 315 445,15 12 315 445,150,00 1 659 990,00

2026 25 488 049,12 23 310 405,09 13 546 277,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 2 177 644,03 2 177 644,030,00 979 990,40

2027 24 816 397,00 24 018 261,00 13 898 480,00 0,00 0,00 207 900,00 0,00 0,00 798 136,00 798 136,000,00 0,00

2028 25 598 875,00 24 618 718,00 14 245 942,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 980 157,00 980 157,000,00 0,00

2029 26 323 624,00 25 234 186,00 14 602 091,00 0,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 1 089 438,00 1 089 438,000,00 0,00

2030 27 158 840,00 25 865 041,00 14 967 143,00 0,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 1 293 799,00 1 233 799,000,00 0,00

2031 27 813 412,00 26 511 667,00 15 341 322,00 0,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 1 301 745,00 1 301 745,000,00 0,00

2032 28 399 909,00 27 174 459,00 15 724 855,00 0,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 1 225 450,00 1 225 450,000,00 0,00

2033 28 970 207,00 27 853 821,00 16 117 976,00 0,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 1 116 386,00 1 116 386,000,00 0,00

2034 29 551 911,00 28 550 167,00 16 520 925,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 1 001 744,00 1 001 744,000,00 0,00

2035 30 125 582,00 29 263 921,00 16 933 948,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 861 661,00 861 661,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 880 000,00 0,00 2 315 000,00 0,00 0,00 46 052,86 46 052,86 2 268 947,14 1 833 947,14

2026 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 362 470,00 362 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 362 470,00 362 470,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 470,00 0,00 987 338,53 3 302 338,530,00

2026 x x x x 0,00 1 612 470,00 0,00 1 267 180,00 1 267 180,000,00

2027 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 1 160 606,00 1 160 606,000,00

2028 x x x x 0,00 965 000,00 0,00 1 265 157,00 1 265 157,000,00

2029 x x x x 0,00 680 000,00 0,00 1 374 438,00 1 374 438,000,00

2030 x x x x 0,00 565 000,00 0,00 1 408 799,00 1 408 799,000,00

2031 x x x x 0,00 450 000,00 0,00 1 416 745,00 1 416 745,000,00

2032 x x x x 0,00 335 000,00 0,00 1 340 450,00 1 340 450,000,00

2033 x x x x 0,00 220 000,00 0,00 1 231 386,00 1 231 386,000,00

2034 x x x x 0,00 105 000,00 0,00 1 116 744,00 1 116 744,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 966 661,00 966 661,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,01% 5,55% 15,75% 17,03% TAK TAK

2026 2,90% 6,62% 15,08% 16,36% TAK TAK

2027 2,49% 5,97% 13,60% 14,87% TAK TAK

2028 1,95% 6,11% 11,42% 12,69% TAK TAK

2029 1,81% 6,31% 9,60% 10,88% TAK TAK

2030 0,86% 6,07% 7,33% 8,61% TAK TAK

2031 0,68% 5,80% 5,66% 6,94% TAK TAK

2032 0,61% 5,33% 6,06% 6,06% TAK TAK

2033 0,54% 4,75% 6,03% 6,03% TAK TAK

2034 0,49% 4,20% 5,76% 5,76% TAK TAK

2035 0,41% 3,54% 5,51% 5,51% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 1 067 165,90 1 067 165,90 1 021 975,35 0,00 0,00 0,00

2026 18 794,09 18 794,09 18 794,09 365 473,63 365 473,63 365 473,63 18 794,09 18 794,09 18 794,09

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 118 794,43 1 118 794,43 923 603,88 9 384 835,15 0,00 9 384 835,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 465 473,63 465 473,63 365 473,63 1 619 258,12 18 794,09 1 600 464,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 362 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 457 548,78 9 384 835,15 1 619 258,12 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 93 000,00 0,00 18 794,09 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 11 364 548,78 9 384 835,15 1 600 464,03 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 677 268,06 1 118 794,43 484 267,72 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 93 000,00 0,00 18 794,09 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Cyberbezpieczny Samorząd - bezpieczeństwo informacji
Urząd Gminy w

Szczutowie
2024 2026 93 000,00 0,00 18 794,09 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 584 268,06 1 118 794,43 465 473,63 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Cyberbezpieczny Samorząd - bezpieczeństwo informacji
Urząd Gminy w

Szczutowie
2024 2026 237 845,00 237 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Poprawa efektywności energetycznej budynków Urzędu Gminy i
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczutowie - poprawa
infrastruktury

Urząd Gminy w
Szczutowie

2025 2026 1 346 423,06 880 949,43 465 473,63 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 780 280,72 8 266 040,72 1 134 990,40 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 780 280,72 8 266 040,72 1 134 990,40 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. św. Mikołaja w Gójsku  -
ochrona dziedzictwa narodowego - ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Urząd Gminy w
Szczutowie

2024 2026 1 999 980,00 979 990,00 979 990,40 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Przebudowa dróg  na terenie Gminy Szczutowo (dot. dróg gminnych w
miejscowościach: Gójsk, Łazy, Łazy Chlewiki, Podlesie, Gugoły, Dziki
Bór, Wola Stara, Gorzeń, Dąbkowa Parowa, Blizno, Białasy, Maluszyn)
- poprawa warunków życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy w
Szczutowie

2024 2025 7 228 050,72 6 909 050,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Modernzacja Stacja Uzdatniania Wody w Szczutowie - poprawa
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Szczutowie

2024 2025 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Gójsku - poprawa warunków
życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Szczutowie

2024 2025 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Szczutowo -
poprawa warunków życia mieszkańcow

Urząd Gminy w
Szczutowie

2024 2025 205 250,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej-działki nr ewid. 203 w
Szczutowie, etap I scena z widownią - poprawa infrastruktury
kulturalno-rekreacyjnej poprzez budowę sceny z widownia z
miejscowości Szczutowo

Urząd Gminy w
Szczutowie

2025 2026 167 000,00 12 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 004 093,27

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 794,09

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 985 299,18

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 062,15

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 794,09

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 794,09

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 268,06

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 845,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 423,06

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 401 031,12

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 401 031,12

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 980,40

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 909 050,72

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B025B-AB0E-48D4-9589-861D7B4956BA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XV/72/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


